
 

UCHWAŁA NR 252/XXXVIII/2017 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność  

Miasta Podkowa Leśna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, w drodze przetargu, nieruchomości stanowiącej 

własność Miasta Podkowa Leśna, położonej w Mieście Podkowa Leśna przy ulicy 

Helenowskiej 23 oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 108 obr. 4, o pow. 1424 m², 

dla której IV Wydział Ksiąg Wieczystych w Grodzisku Mazowieckim prowadzi księgę 

wieczystą nr WA1G/00074601/0. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 

 

§3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Podkowa Leśna 

/-/ 

Grzegorz Smoliński 

 

 

 

 

 

 


